
 
 

1 
 

DODATEK č. 1  
ke Smlouvě o dílo 

 
uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
 

 
Objednatel:  Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 
Sídlo:                  R. Frimla 816, 541 01 Trutnov 
IČ:                       64201139 
Zastoupený:        Mgr. Jitka Libřická, ředitelka školy 
 
na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:           STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.    
Sídlo:             Zahradní 75, 541 01 Trutnov 1 
IČ:              64255352      
DIČ:             CZ 64255352 
Zastoupený:            Robertem Hradeckým, jednatelem společnosti  
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. oddíl C, vložka 8295. 
 
na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“) 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je změna smlouvy o dílo ze dne 08. 01. 2019 
(dále jen „Smlouva“), a to úprava předmětu Smlouvy o vícepráce a s tím související změna ceny díla a 
některé související otázky.  

2. Předmětem Dodatku je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený 
Smlouvou a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „Vícepráce“) 
v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Venkovní učebna, 
stavební úpravy tříd a sociálního zařízení a zřízení bezbariérového vchodu - ZŠ R. Frimla, 
Trutnov“. 

3. Úprava předmětu Smlouvy se týká dodatečných stavebních prací a doplňků, které je nutno provést 
pro řádné provedení díla.  

4. Dalším předmětem Dodatku je prodloužení lhůty u dílčího plnění Smlouvy, a to konkrétně bodu j) 
Požárně bezpečnostního řešení stavby – „Vymezení zásahových cest a jejich technické vybavení, 
opatření k zajištění bezpečnosti osob, provádějící hašení požáru a záchranné práce, zhodnocení 
příjezdových komunikací, popř. nástupních ploch pro požární techniku“ (dále jen „PBŘS“). Důvodem 
prodloužení lhůty je skutečnost, že souběžně s plněním Smlouvy, resp. stavbou venkovní učebny, 
probíhají prostřednictvím jiného subjektu - RSU servis s.r.o., IČ: 27539407, zahradní práce a sadové 
úpravy v jejím okolí a je zde reálné a vážné riziko, že pokud by PBŘS bylo předáno řádně a včas 
v původním termínu, mohlo by dojít díky výše uvedeným činnostem tohoto jiného subjektu k jejímu 
znehodnocení.    

 
 
 



 
 

2 
 

II. VÍCEPRÁCE 

1. Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a 
tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a 
jejich celková cena nepřesahuje 30 % ceny původního předmětu plnění.  

2. Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od 
původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv 
je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné 
pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce 
provedeny původním Zhotovitelem dle Smlouvy.  

3. Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s výkazem výměr, a to po 
odsouhlasení oběma smluvními stranami.  

4. Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, 
který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.  

5. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II 
Dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací s výkazem výměr předloženému Zhotovitelem v 
nabídce na realizaci plnění ze Smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených článků 
Dodatku. Podrobná specifikace víceprací je barevně vyznačená v soupisu prací s výkazem výměr, 
který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.  

 
III. CENA ZA DÍLO 

1. Původní cena za dílo:  
 
Cena bez DPH    5.044.910,- Kč 

DPH 21%    1.059.431,10 Kč 

Cena vč. DPH    6.104.341,10 Kč 

/slovy: šest milionů jedno sto čtyři tisíc tři sta čtyřicet jedna korun českých deset haléřů / 

 
  
2. Nová cena za dílo:  

 
Cena bez DPH    5.993.905,- Kč 

DPH 21%    1.258.720,05 Kč 

Cena vč. DPH    7.252.625,05 Kč 

/slovy: sedm miliónů dvě sta padesát dva tisíc šest set dvacet pět korun českých pět haléřů / 

 
 

IV. ZMĚNA TERMÍNU 
 

1. Původní znění čl. II Smlouvy („Doba plnění“): 
 
2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech: 
 

2.1.1. Zahájení prací:     07. 01. 2019 
 



 
 

3 
 

2.1.2. Dokončení a předání díla Objednateli:  31. 08. 2019 
 
 

2. Nové znění: 
 
2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech: 
 

2.1.1. Zahájení prací:     07. 01. 2019 
 
2.1.2. Dokončení a předání díla Objednateli:  31. 08. 2019,  
 
vyjma předání „PBŘS“. Tato dílčí část plnění Smlouvy bude dokončena a předána Objednateli dne 30. 
09. 2019.  
 

 
V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.  
2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv.  
3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 1 

Objednatel.  
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

 
Příloha č. 1: Soupis dodatečných stavebních prací, materiálů a doplňků předložený Zhotovitelem dne 10. 
07. 2019. 

 

V Trutnově, dne 8. 8. 2019    V Trutnově, dne 8. 8. 2019  
 
Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
………..............................................   ............................................................. 
Mgr. Jitka Libřická, ředitelka školy   Robert Hradecký, jednatel společnosti 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Trutnov

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ64255352

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

58-18-V 10.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 129 151,70 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 123 812,99 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 31 541,01 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 664 488,81 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 948 994,51 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 948 995,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 199 288,95

Cena s DPH 1 148 283,95

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

0,00

948 995,00

Plecháč

Místo

IČ

64201139

CZ-CPV

CZ-CPA

64255352

Stavební úpravy ZŠ R. Frimla 816

   

Základní škola R. Frimla Trutnov   

 Ing. arch. Ota Černy   

STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.   

JKSO

EČO

   Strana 1  z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Trutnov

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ64255352

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

58-18-V 10.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 129 151,70 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 123 812,99 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 31 541,01 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 664 488,81 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 948 994,51 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 948 995,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 199 288,95

Cena s DPH 1 148 283,95

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

0,00

948 995,00

Plecháč

Místo

IČ

64201139

CZ-CPV

CZ-CPA

64255352

Stavební úpravy ZŠ R. Frimla 816

   

Základní škola R. Frimla Trutnov   

 Ing. arch. Ota Černy   

STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.   

JKSO

EČO

   Strana 1  z 1



Stavba:   Stavební úpravy ZŠ R. Frimla 816
Objekt:   Venkovní učebna - úprava základů, podsyp, dřevěné konstrukce, hromosvody

Objednatel:   Základní škola R. Frimla Trutnov
Zhotovitel:   STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o. Zpracoval:   Plecháč
Místo:   Trutnov Datum:   10. 7. 2019

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   52 922,84

1 Zemní práce   11 806,70
1 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3   m3 8,400 791,70 6 650,28

2 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině 
tř. 3   m3 8,400 224,90 1 889,16

3 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4   m3 8,400 187,20 1 572,48

4 171201201 Uložení sypaniny na skládky   m3 8,400 19,76 165,98

5 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)   t 8,400 182,00 1 528,80

2 Zakládání   30 266,14
6 212752192R Napojení do stávající šachty   soub 1,000 590,00 590,00

7 212752213

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového 
lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém 
množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek 
plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm   m 20,000 290,00 5 800,00

8 212972113 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 160   m 20,000 29,00 580,00

9 271532213
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm   m3 15,162 1 270,00 19 255,74

10 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20   m3 1,200 3 367,00 4 040,40

8 Trubní vedení   850,00

11 877265271

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 
z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
lapačů střešních splavenin   kus 1,000 160,00 160,00

12 721242106.OSM
Lapač střešních splavenin z PP KV se zápachovou klapkou a 
lapacím košem   kus 1,000 690,00 690,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   10 000,00

13 965081600R
Rampa pro imobilní ze zámkové betonové dlažby - 
dvoustranná + palisády   kus 2,000 5 000,00 10 000,00

PSV Práce a dodávky PSV   669 376,75

741 Elektroinstalace - silnoproud   49 000,00

14 7414300-R
Dodávka a montáž hromosvodového vedení vč. uzemění, 
projektu, revize a zemních prací   soub 1,000 49 000,00 49 000,00

762 Konstrukce tesařské   589 363,50

15 7621121-R
Úpravy dřevostavby - změny konstrukce, materiálu, atd. - viz. 
samostatný rozpočet   soub 1,000 589 363,50 589 363,50

ROZPOČET  

   Strana 1  z 4



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

764 Konstrukce klempířské   22 013,25

16 764212663

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy 
rovné rš 250 mm   m 13,300 370,00 4 921,00

17 764511602
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm   m 13,300 830,00 11 039,00

18 764511642

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 
žlabu/průměr svodu 330/100 mm   kus 1,000 595,00 595,00

19 764518623

Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 120 
mm   m 4,500 980,00 4 410,00

20 998764201

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m   % 209,650 5,00 1 048,25

766 Konstrukce truhlářské   9 000,00

21 7666601-R
D+M dveřních křídel dřevěných - dveře do kabinetu venk. 
učebny - odhad ceny   kus 1,000 9 000,00 9 000,00

Celkem   722 299,59

   Strana 2  z 4



Zpracoval:   Plecháč
Datum:   10. 7. 2019

   Strana 3  z 4



   Strana 4  z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Trutnov

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ64255352

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

10.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 98 113,60 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 76 832,72 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 174 946,32 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 174 946,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 36 738,66

Cena s DPH 211 684,66

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Stavební úpravy ZŠ R. Frimla 816 JKSO

Otočná plocha pro hasiče EČO

   Místo

IČ

Základní škola R. Frimla Trutnov   64201139

 Ing. arch. Ota Černy   

STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.   64255352

174 946,00

Plecháč

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00

   Strana 1  z 1



Stavba:   Stavební úpravy ZŠ R. Frimla 816
Objekt:   Otočná plocha pro hasiče

Objednatel:   Základní škola R. Frimla Trutnov
Zhotovitel:   STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o. Zpracoval: Plecháč
Místo:   Trutnov Datum: 10. 7. 2019

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   174 946,32

1 Zemní práce   67 106,00
1 121101102 Sejmutí ornice   m3 26,000 133,00 3 458,00

2 131201102 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna   m3 78,000 159,00 12 402,00

3 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna. 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3   m3 78,000 21,00 1 638,00

4 162701101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost do 6 000 m   m3 104,000 162,00 16 848,00

5 171151101
Hutnění hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, 
délku a míru zhutnění svahu   m2 260,000 36,00 9 360,00

6 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva   t 156,000 150,00 23 400,00

2 Zakládání   13 910,00
7 213141112 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině šířky do 6 m   m2 260,000 19,00 4 940,00

8 69311199 geotextilie netkaná PES+PP 300g/m2   m2 299,000 30,00 8 970,00

5 Komunikace pozemní   81 380,00

9 564761111
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 
mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm   m2 260,000 169,00 43 940,00

10 564831111
Podklad ze štěrkodrti ŠD fr. 0-32 mm s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm   m2 260,000 76,40 19 864,00

11 564931412
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm   m2 260,000 67,60 17 576,00

998 Přesun hmot   12 550,32

12 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost 
do 200 m jakékoliv délky objektu   t 205,743 61,00 12 550,32

Celkem   174 946,32

ROZPOČET  

   Strana 1  z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Trutnov

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ64255352

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

10.07.2019

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 6 668,66 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 19 116,87 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 15 098,40 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 10 864,67 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 51 748,60 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 51 749,00

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 10 867,29

Cena s DPH 62 616,29

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Stavební úpravy ZŠ R. Frimla 816 JKSO

Oprava podlahy v hl. vstupu EČO

   Místo

IČ

Základní škola R. Frimla Trutnov   64201139

 Ing. arch. Ota Černy   

STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.   64255352

51 749,00

Plecháč

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00

   Strana 1  z 1



Stavba:   Stavební úpravy ZŠ R. Frimla 816
Objekt:   Oprava podlahy v hl. vstupu  

Objednatel:   Základní škola R. Frimla Trutnov
Zhotovitel:   STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o. Zpracoval: Plecháč
Místo:   Trutnov Datum: 10. 7. 2019

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   18 509,03

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   8 176,25

1 631311114
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20   m3 1,663 3 230,00 5 371,49

2 631319171

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy 
mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou 
vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm   m3 1,663 247,00 410,76

3 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI   t 0,076 31 500,00 2 394,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   4 573,25

4 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2   m3 1,663 2 750,00 4 573,25

997 Přesun sutě   3 759,53

5 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně   t 1,980 1 280,00 2 534,40

6 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením   t 1,980 215,00 425,70

7 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km   t 9,900 10,75 106,43

8 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 
materiálů na skládce (skládkovné)   t 1,980 350,00 693,00

998 Přesun hmot   2 000,00
9 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m   soub 1,000 2 000,00 2 000,00

PSV Práce a dodávky PSV   33 239,57

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   7 494,80

10 711493111R
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí 
kaší   m2 20,790 350,00 7 276,50

11 998711201

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m   % 72,765 3,00 218,30

771 Podlahy z dlaždic   21 174,12

12 771474113
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním 
lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm   m 6,510 139,00 904,89

13 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty   m2 17,819 149,00 2 655,03

14 771574121
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 100 ks/   m2 17,819 450,00 8 018,55

15 597614000 dlaždice keramické barevné protiskluzové   m2 21,241 390,00 8 283,99

16 771591111 Podlahy penetrace podkladu   m2 17,819 39,00 694,94

ROZPOČET  

   Strana 1  z 2



Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

17 998771201

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m   % 205,574 3,00 616,72

776 Podlahy povlakové   4 570,65
18 776211111 Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních   m2 5,400 100,00 540,00

19 69751030 koberec zátěžový-čistící zóna, šíře 2 m   m2 6,600 450,00 2 970,00

20 776421312 Montáž lišt - rámeček   m 9,600 40,00 384,00

21 55343124 profil Al přírodní - rámeček   m 10,200 45,00 459,00

22 998776201

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m   % 43,530 5,00 217,65

Celkem   51 748,60

   Strana 2  z 2


